ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О внесении изменения в постановление Совета Федерации

                    Федерального Собрания Российской Федерации

                        от 28 февраля 1995 года N 376-I СФ

                   "О Федеральном законе "О внесении изменений и

                      дополнений в Закон Российской Федерации

                         "О средствах массовой информации"

             Совет Федерации п о с т а н о в л я е т :

             1. Изложить    пункт    3   постановления   Совета   Федерации

        Федерального Собрания Российской Федерации от 28 февраля 1995  года

        N 376-I СФ "О Федеральном законе "О внесении изменений и дополнений

        в Закон Российской Федерации "О средствах  массовой  информации"  в

        следующей редакции:

             "3. Предложить  Государственной  Думе  Федерального   Собрания

        Российской    Федерации   создать   согласительную   комиссию   для

        преодоления возникших разногласий,  избрав в ее  состав  от  Совета

        Федерации   депутатов  Нимаеву  Лидию  Чимитовну  (сопредседатель),

        Зенкина Анатолия Александровича, Павлова Евгения Александровича".

             2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его

        принятия.

             Председатель

             Совета  Федерации

             Федерального  Собрания

             Российской Федерации                           В.Ф.ШУМЕЙКО

             Москва

             21 марта 1995 года

             N 394-I СФ